



# Rõuge valla Infoleht

28.04.2011 – nr 6 (238)



Eelmisel kolmapäeval arutleti noortekeskuses "Ideede õhtul" valla edasise arengu üle

## Võrumaa turismihooaja ja Ööbikuoru hüdrotöökoda-muuseumi avamine

Kevadpühal, 1. mail 2011 avame Rõuges Võrumaa turismihooaja ning ühtlasi ainulaadse Ööbikuoru hüdrotöökoda-muuseumi.

Koguneme Ööbikuoru parklas kell 10.45. Ööbikuoru keskuse hoones saab näha ja osta piirkonna käsitööraha poolt valmistatud käsitöötooteid. Kella 11-ks suundume Ööbikuoru laululava juurde, kus naudime omakultuuri ning avame Võru maavanema Andres Kõivu ja Rõuge vallavanema Tiit Tootsi osavõtul maakonna suvise turismihooaja. Samas saadame koos Rõuge hokimeeskonnaga teele Rõuge rattamaratoni avatud raja sõitjad.

Pärast hooaja avamist laululaval suundume üheskoos jalutades üle muistse Linnamäe Ööbikuoru hüdrotöökoda-muuseumi avama. Lühiretkel muuseumi juurde võib ette tulla veel mõndagi...

Muuseumis demonstreeritakse, kuidas omal ajal hoones elektrit tehti ja vee jõul erinevaid metallitööpinke käitati. Uudistada saab ka Rõuge ajaloo seonduvat väljapanekut. Hüdrotöökoda-muuseumi ajaloo ja ekspositsiooni kohta uuri lisa veebilehelt [www.rougemuuseum.ee](http://www.rougemuuseum.ee). Muuseumi renoveerimist toetas Euroopa Regionaalarengu Fondi piirkondade konkurentsivõime tugevdamise meede.

Korraldavad Rõuge vald ja MTÜ Ööbikuoru hüdrotöökoda-muuseum. Kaasa aitab Võrumaa Turismiliit.

### TRHVÄMI RÕUGÕNI!

Et saaksime suvist perioodi kenasti alustada ning sõbralikult möödunud lumerohe talvega hüvasti jätta, korraldame **1. mai õhtul algusega kell 20.00 jäähoki sõpruskohtumise hokiklubide Veskiuru Pullid ja Rõuge Snaiapid vahel** ja seda lausa Lõunakeskuse liivväljal Tartus. Tulgu see suvi ikka libedalt!

Võrumaa meistritest hokiklubi Rõuge Snaipid logol ilutsev ööbik võtab pärast mängu kiivri peast ja uisud jalast ning kolib oma põhitöökohale Rõuge Ööbikuorus, kus laksutab nii turistide kui meie kõigi rõõmuks.

Oodatud on kõik huvilised nii lähedalt kui kaugel!

Lisainfo: 785 9232, 521 7587 - Jaanus Mark, Rõuge Vallavalitsus

*Võrumaa turismihooaja avamise raames on 1.mail alates kella 12-st tasuta külastamiseks avatud Pokumaa Pokukoda ning kell 13 avatakse hooaeg ka Liikluslinnas Vana-Antslas Urvaste vallas, kus külastajatele pakutakse avamise puhul tasuta sissepääsu, sünnipäevatoriti ja suppi.*

## RÕUGE RATTAMARATON toimub 7. mail

**7. mail kell 12.00** saab toimuma järjekordne Rõuge Rattamaraton, mis on ühtlasi üle-eestilise maastikuratta sarja Elion Estonian Cupi I etapp. Elion Estonian Cup pakub osalemisrõõmu igale soovijale ja igas vanuses. Maratoni start ja finiš on Ööbikuoru keskuse juures. Täpsem info <http://estoniancup.ee/>

Korraldajad paluvad maaomanikelt mõistvat suhtumist ratturite vastu. Oodatud on vabatahtlikud (tasustatakse), kel mahti panustada ürituse kordaminekusse. Info Ivar Tuppi, tel 511 4179

**Rõuge valla rattapäev** toimub 14. mail kl 13.00 Rõuges

## Konkurss "KAUNIS KODU"

Eesti Kodukaunistamise Ühendus kuulutab välja kodukaunistamise konkursi. Kandidaadid maakondlikule konkursile esitada hiljemalt 3. juuniks 2011. Esitatud kandidaatide kohta lisada järgmised andmed: objekti omanike ees- ja perekonnanimed, telefon, (koha) talu nimi, postiaadress, iseloomustus, mille tõttu peate paremaks. Kandidaate tuleb samuti teavitada nende esitamisest konkursile. Info [www.iluskodu.ee](http://www.iluskodu.ee). Kandidaadid esitada Võru Maavalitsuse aadressil Jüri 12, Võru 65620 või emailile tiuu@mv.werro.ee

## RÕUGE VALLA JÄÄTMEPÄEV 30. aprillil

Sel laupäeval, 30. aprillil toimub Rõuge jäätmejaamas JÄÄTMEPÄEV. Kutsume valla elanikke tegema oma kodudes suurpuhastusi ja aktiivselt jäätmejaama kasutama. Jäätmejaam avatud 9.00 – 15.00. Kell 10.00 toimub jäätmekäitluse alane loeng olme ja ohtlikest jäätmetest. Kohal jäätmespetsialistid. Üles pannakse valik levinumatest prügikonteineritest. Võimalus esitada ettepanekuid, arvamusi ja küsimusi jäätmemajanduse paremaks korraldamiseks. Terve päeva jooksul toimub koolilastele vanapaberi kogumise võistluse raames vanapaberi vastuvõtmine. Üritus saab teoks Keskkonnainvesteeringute Keskuse toetusel.

Täpsem info Karel Saarna, tel 785 9322

## RÕUGE KOOL TEATAB

**4. mail kell 18.00** toimub Rõuge Põhikoolis lastevanemate üldkoosolek.

Oma nõusoleku esinema tulla on andnud Eesti Ettevõtluskõrgkool Mainor Ettevõtluse Instituudi direktor ning õppejõud Andres Arrak, MA. Teemaks on meid kõiki huvitav ja puudutav Eesti majandus ning rahandus. Kõik asjast huvitatud on oodatud.

**5. mail kell 14:00** toimub kooli Playback show. Ootame üritusele rõhkel nii osalejaid kui kaasaelajaid! Üritust korraldab Rõuge kooli õpilasmavalitsus.

**Elteade vanaemadele-vanaisadele!** 1. juunil toimub Rõuge kooli PEREPÄEV, mis on suunatud just vanavanematele. Soovime üheskoos koostada näituse vanavanemate lapsepõlve ja kooliajast. Palun saatke oma lastelastega kooli vanu kooli- ja mänguasju, pilte, tunnistusi jms. Hiljem saab need kenasti tagasi. Kui keegi vanavanematest on nõus ka perepäeval midagi õpetama ja juhendama, siis kõik ettepanekud on teretulnud! Täpsem perepäeva kava järgmistes infolehtedes ja kooli kodulehel [www.rouge.edu.ee](http://www.rouge.edu.ee). Tel 5560 3988 (Kerli Kõiv)

## Sänna Kultuurimõis kuulutab välja üle-võrumaalise uue eluga asjade konkursi

Konkursile oodatakse asju, mis on tehtud pruugitud kraamist, igapäevaselt tarvilikud, huvitavad ja omanäolised. Asja pakkumiseks helista 5820 3730 (Liis Keerberg) või kirjuta meil [kultuurimois@kultuuritehas.ee](mailto:kultuurimois@kultuuritehas.ee) või saada tavaline kiri aadressil "Sänna Kultuurimõis, Sänna, Rõuge vald, 66710 Võrumaa". Meie tuleme teeme pilti ja küsime kuidas asi alguse sai. **Tõid oodatakse 31. maini 2011**

Huvitavamatest asjadest trükitakse rändav fotonäitus. Kõik saadetud tööd riputatakse Sänna Kultuurimõisa kodulehele. Auhinnaks talgupäev töö autori juures!

Konkurssi toetab Keskkonnainvesteeringute Keskus.

**TEADE** 03.- 06. mai Rõuge raamatukogu suletud.

## Rõuge Rattamaratoni eelõhtul leiab aset mägirattasprint

Rõuge Rattamaratoni eelõhtul, reedel 6. mail 2011, toimub juba kolmandat korda Rõuge mõisapargis Rõuge III Mägirattasprint 2011 algusega kl 18.00.

Ürituse ülesehitus on analoogne murdmaasuusatamise sprindivõistlustega. Eelsõitude aegade järgi koostatakse osavõtjate paremusjärjestus, mis on aluseks finaalsõitudele pääsemiseks. Rõuge Mägirattasprint on avatud kõigile soovijatele. Eraldi arvestust peetakse juunioride, naiste ja meeste võistlusklassis, kus osalejad saavad omavahel mõõtu võtta ca 1 km pikkusel sprindirajal. Ürituse info: [www.rougeracing.net](http://www.rougeracing.net)

## EELK RÕUGE MAARJA KOGUDUSE TEATED

30. aprillil kell 10.00 toimub Rõuge kiriku ümbruse pargi koristamine. Kaasa võtta töövahendid (rehad, kirved, kindad) ja hea tuju. Talgulistele talgusupp.

1. mai kell 11.00 Armulauaga jumalateenistus

8. mai kell 11.00 Armulauaga jumalateenistus  
kell 14.00 Ruusmäe abikirikus

15. mai kell 11.00 Armulauaga jumalateenistus

22. mai kell 11.00 Armulauaga jumalateenistus  
kell 14.00 Ruusmäe abikirikus

29. mai kell 11.00 Armulauaga jumalateenistus

Koguduse õpetaja Mait Mölder tel: 526 4037 või 785 9218.

Kantselei avatud T ja N kella 10-14 tel: 785 9218 või 5565 0027

**Infot teenistuste ja koguduses toimuva kohta**

[www.rougemaarja.ee](http://www.rougemaarja.ee)

Liikmeannetust saab tasuta SEB 10402007421005 (seletusse märkida nimi ja aasta, mille eest tasutakse)

## RÕUGE NOORTE VOLIKOGU VALIMISED

Rõuge Noorte Volikogu 4. koosseis on kinnitatud! Uued liikmed on: Elina Järv, Mikk Pihu, Elis Tiivoja, Siret Viks, Merlin Purge, Marek Soe, Gert Kinsigo, Juss Sarik, Ulvi Soosaar, Hektor Glear Vene, Kaidi Mahlapuu, Maige Mitt, Maris Kahri, Taavi Sarik, Aleksander Tõtsev, Maris Mägi, Kaspar Kurvits, Liivika Koobakene.

Esimene koosolek toimub Rõuge Noortekeskuses 29.aprillil kell 14.30. Päevakord:

- Tervitus Rõuge Vallavolikogu esimehelt Jaak Pächterilt
- Noorte Volikogu töö Rõuge valla noorsootöö osana.
- Noorte Volikogu esimehe ja aseesimehe valimine.
- Noorte Volikogu edasise töö korraldus.

## Teade Nursi ja ümberkaudsete külade elanikele

Alustan NURSI KÜLA AJALOO uurimisega koguma materjali. Soovin vanu fotosid ja elanike meenutusi külade ühisüritustest, sündmustest, mis uudisekännise ületavad ning külakroonikas jäädvustamist väärivad. Väga olulisel kohal on tõesti momendil kodukandi ajaloo uurimine. Kõikides küsimustes pöörduda Nursi Raamatukogu, Sirje Saarniit, telf. 78 79 331; nursirk@rauge.ee või [sirje.saarniit@gmail.com](mailto:sirje.saarniit@gmail.com); mobiil: 5331 3107

## Sänna Kultuurimõis annab teada

Reedel, 29. aprillil kell 18.00 toimub kunstiteraapia viimast korda.

Juhendab Mari Peetsalu.

Esmaspäevased joogatunnid algavad alates 2. maist kell **19.00**.

Juhendab Jana Kuus.

7. mail algusega kell 10.00 "Teeme Ära" Sänna mõisapargi heakorraltalgud. Talgutel koristatakse lagunenuid kuuurid ja lõigatakse saadav puitmaterjal küttepuuks, millega soendatakse talviseid Sänna Kultuurimõisa üritusi. Sänna mõisa ümbruse rajatakse sel suvel matkarada. Talgulistele talgusupp ja kümblustünn.

7. mail algusega kell 10.00 permakultuuri õpituba. Kasvuhoone ja kasvulavade ehitamine. Juhendab Ieva Dubanevica. Tasuta.

Info: Sänna Kultuurimõis, Sänna küla, Rõuge vald, Võrumaa 5558 8929, [www.kultuurimois.kultuuritehas.ee](http://www.kultuurimois.kultuuritehas.ee)

**MÜÜA KAUBIK** Rõuge Vallavalitsus müüb kaubikut Mercedes-Benz 310 2.3 77 kw. Ehitusaasta 1991. Hind 700 eurot. Info tel 505 3143

## TRAKTORITE ÜLEVAATUS

Traktorite, liikurmasinate ja nende haagiste tehnõulevaatuse graafik

2011 aastal: **12. mai kl 11.00 Rõuge töökoda**

OÜ Kagu-Sell, telefon 782 0520, [www.kagusell.ee](http://www.kagusell.ee)

## Demonstratsioon

Neljapäeval 28.04.2011 pärastlõunal algusega 12.45 tutvustavad Kuperjanovi jalaväepataljoni sõdurid Rõuge Põhikooli õpilastele sõdurivarustust, relvastust, räägivad ajateenistusest ja teevad 10 minutilise demoesinemise, kus tehakse ka paku ehk kasutatakse imitatsiooni vahendeid.

## Viitina mõisapargi koristustalgud

Viitina mõisamaja rahvas ootab teid kõiki, kellel rehavaras käes püsib, 30 aprillil 2011.a. kell 10.00 Viitina pargi ja Järvesaare koristustöödele. Tore on, kui on kaasas hea tuju ja tööriist.

## Teade Sänna piirkonna külaelanikele!

Tulgem kokku pühapäeval 1. mail kell 11.00 Sänna keskusesse ja tehkem ühiselt pisut heakorratõid (põhitööks riisumine, lisaks heki ja pöösaste piiramine ning ümbruse vabastamine prügist). Kaasa rehad ja muud vajalikud vahendid. Kaasaloomiseni! Külavanem Rainis (525 7121)

## KEVADKONTSERIT

Kooslauldud aastate tähistamiseks korraldavad Nursi laulunaised laupäeval 30. aprillil kell 19 Nursi külakeskuses kevadkontserdi "**15 aastat laulu ja lustiga**". Ka Rohtlätte Roosil ja Tilgu Tildel on täitunud juubelihõngulised 10 aastat koos toimetamist. Kõik on oodatud kuulama ja vaatama! Piletid 2€ on müügil alates 25.aprillist Nursi raamatukogus ja peoõhtul kohapeal. Infotel 5342 2339 (Aime)

## Uudiseid Rõuge Lasteaiast

Pikk ja lumerohke talv on lõpuks oma valitsemisaja lõpetanud ja andnud teatepulga üle kevadele. Nii on lasteaia talvised tegemised otsa saamas ja üha rohkem kiputakse õue lillede ja linnulaulu keskele.

Aprillikuus toimunud südamenädala raames osales Pääsupoegade rühm tervisepäeval Väimelas. Rühmades tegid lapsed südamesõbralikke tervisevõimendusi ja lapsevanemad valmistasid maitseid ja tervislikke salateid. Nõu käisid jagamas Võru Õppenõustamiskeskuse spetsialistid. Tõrukesed osalesid J.Käisile pühendatud teemapäeval Parksepas.

Lõppes KIKi rahastatud keskkonnaprojekt „Keskkonna kõlad Rõuge laste kõrvus“, mille raames lapsed külastasid õppeaasta jooksul Ilumetsa looduskeskust, Metsamoori talu, Alaveski loomaparki ja Pähni looduskeskust. Poisid ja tüdrukud kuulasid looduses esinevaid helisid eri aastaegadel, arenes oskus kasutada erinevaid meeli looduse tunnetamiseks.

Alanud maikuu toob kaasa taas huvitavaid tegemisi ja ettevõtmisi. 5. mail kell 16.30 kutsume kõiki Ööbikuorgu emadepäevale pühendatud kevadkontserdile.

11. mail lähevad vanemamate rühmade lapsed vaatama etendust „Hansuke ja Greteke“ ning 20. mail saab teoks lasteaia igaaastane perepäev.

Ootame kuulajaid kevadkontserdile! Ilusat kevadet kõigile!

## Beebikool ja ujumine

Beebikool tegutseb Rõuge Lasteaia saalis TEISIPÄEVITI kell 15.30.

Infot saad tel 5569 0679 Liina Järvekülg.

NELJAPÄEVITI kell 13 on võimalus käia lasteaia basseinis beebide ja väikelastega ujumas. Võta kaasa ujumismähe (võimalik osta ka juhendaja käest) ja käterätik. Ujumise kord maksab 1 euro. Infot saad tel 5667 7770 Kätiin Kann

## Haanja Looduspargi kaitsekorralduskava

Kokkuvõttev artikkel aprillikuiste Haanja looduspargi kaitsekorralduskava koostamise algatuskoosolekutest on nähtav valla kodulehel [www.rauge.ee](http://www.rauge.ee) valikus Teated > Uudised.

Haanja looduspargi kaitsekorralduskava koostamise raames inventeeritakse Kütioru, Vällamäe, Tuhkrijärve, Vaskna, Suur-Munamäe ja Jürihani sihtkaitsevööndites loodusdirektiivi metsaelupaigatüübid.

Sihtkaitsevööndite metsaelupaikatüüpide inventeerimisi viib ajavahemikus aprill- juuli 2011 läbi ekspert dr Anneli Palo. Seoses selle tööga palume maaomanike mõistvat suhtumist.

Info: Kadi Kukk, Kobras AS keskkonnaekspert, [kadi@kobras.ee](mailto:kadi@kobras.ee), tel 730 0316

## Kohalikud toit ajateenijate toidulauale

Kohalikel ettevõtjatel on võimalus varustada Kaitsevää Riigihankepartnerit OÜ Riguali puu-, juur- ja köögiviljade tagamisel ajateenijate toidulauale. OÜ Rigual soovib osta puu-, juur- ja köögivilju eesti tootjatel. Huvitatutel palutakse võtta ühendust järgneval kontaktil: Annika Tuul, tel 605 6225, [annika@rigual.ee](mailto:annika@rigual.ee), [www.rigual.ee](http://www.rigual.ee)

## TEEME ÄRA TALGUD

Tänavune Teeme Ära talgupäev toimub maikuu esimesel laupäeval, 7. mail. Rõuge Vallavalitsus soovib veelkord sihikule võtta ebaseadulikke prüghunnikud.

Kutsume valla elanikke teatama prüghunnikutest, et need kaardistada ja ühiselt 7. mail likvideerida. Teata prüghunnikutest hiljemalt emaili aadressil [keskkond@rauge.ee](mailto:keskkond@rauge.ee) või telefonil 785 9322. Täpsem info Teeme Ära kampaania kohta [www.teemeara.ee](http://www.teemeara.ee)